
２０２２年１２月２８日 

お客様各位 

株式会社 東武宇都宮百貨店 

宇都宮店 

 

お詫びとお知らせ 

 

【スプラウトペンシルの有効期限切れについて】 

 

 この度、弊社宇都宮店 5階イベントプラザ「LOVE LOVE スヌーピー展」（2023年 1月 3日（火）16：00まで

開催）で、12月 22日（木）～24日（土）に販売いたしました「スプラウトペンシル」におきまして、有効期限切れ

商品が混在していたことが判明いたしました。 

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

当該商品をご購入いただきましたお客様には誠に恐れ入りますが、お手元の商品をご確認いただき、該

当する商品であった場合、下記連絡先までお申し出いただきますようお願い申し上げます。 

多大なご迷惑をおかけいたしました事を深くお詫び申しあげますとともに、今後このようなことが発生しない

よう管理体制の徹底に努めてまいる所存でございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜対象商品＞ 

商 品 名：スプラウトペンシル 

 

販売期間：2022年 12月 22日～2022年 12月 24日 

 

内 容：上記商品の一部に有効期限切れの商品が混在 

（有効期限：2022年 11月） 

 

＜お問合せ＞ 

㈱ムービック・プロモートサービス 

TEL：０３－３５５６－６５５２（代表） 

受付時間：祝祭日を除く月～金 午前 11時～午後 5時 

※2022年 12月 29日（木）～2023年 1月 4日（水）は休業日 

 

㈱東武宇都宮百貨店 宇都宮本店 催事部  担当 野澤・高橋・鈴木  

TEL：０２８－６３６－２２１１（代表） 

受付時間：午前 10時～午後７時まで 

※2023年 1月 1日（日）は休業日 

 

以上 

  

 

写真データの貼付 


